平成28年10月28日
各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成28年９月30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当金）につき

まして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.配当の内容

 決定額
直近の予想額

（平成28年５月11日公表）

前期実績

（平成28年３月期）

基準日 平成28年９月30日 平成28年９月30日 平成27年９月30日

1株当たり配当金 16円00銭 16円00銭 16円00銭

配当金総額 12,615百万円 ― 13,335百万円

効力発生日 平成28年11月30日 ― 平成27年11月30日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２.理由

当社の中間配当金につきましては、内部留保並びに今後の事業展開等を勘案し、１株につき16円といたし

ました。なお、期末配当金につきましても16円を予定しております。

※ 配当予想は次のとおりとしております。

 １株あたり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  16円00銭 32円00銭

当期実績 16円00銭

前期実績

(平成28年３月期)
16円00銭 16円00銭 32円00銭

※上記予想は現時点で入手可能な情報に基づいた判断と予測によって算出した見通しであり、リスクや不確実性を含んでおりますので実際の

配当等とは大きく異なる可能性があります。

以上

上場会社名 いすゞ自動車株式会社

代表者名 取締役社長 片山正則

（コード番号 7202 東証第一部）

問合先責任者

総務人事部総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ

 ｼﾆｱｴｷｽﾊﾟｰﾄ 堀井 達正

（TEL 03－5471－1141）